
1 / 3

富民县自然资源局关于富民鑫磊工贸有限公司采矿权

转型升级扩大矿区范围挂牌出让结果公示

（FZR2019-007）

根据《国土资源部矿业权交易规则》（国土资规〔2017〕7号）、《国土资源部

关于完善矿产资源开采审批登记管理有关事项的通知》（国土资规〔2017〕16 号）、

《云南省人民政府关于印发云南省探矿权采矿权管理办法（2015 年修订）》、《云

南省矿业权交易办法（2015 年修订）的通知》（云政发〔2015〕49 号）、《云南省

人民政府印发关于进一步加强土地出让管理规定和进一步加强矿产资源开发管

理规定的通知》（云政发〔2015〕58 号）、《云南省国土资源厅关于转发国土资源

部完善矿产资源开采审批登记管理文件的通知》（云国土资〔2018〕60 号）、《富

民县土地储备委员会主任办公会 2019 年第二次会议纪要》、《富民县人民政府关

于富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范围挂牌出让方案的批复》

（富政复〔2019〕56 号）等有关文件规定，受富民县自然资源局委托，云南永正

拍卖有限公司拟对以下一宗采矿权，富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩大

矿区范围石灰岩矿，以挂牌方式公开有偿出让采矿权，现将有关事项公告如下：

一、富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范围石灰岩矿，采矿权

以挂牌方式有偿出让基本情况：

1. 本次挂牌有偿出让的采矿权基本情况：项目名称：富民鑫磊工贸有限公

司采矿权，地址：富民县大营街道办事处束刻村委会束刻下村，面积：0.0925

平方公里，开采主矿种：石灰岩，出让资源储量：2125.97 万吨，挂牌出让年限：

6年，生产规模：30 万吨/年，拟开采深度为：2205 米～2065 米；

2.矿区概述及交通位置：富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩大矿区范

围，矿区位于富民县大营街道办事处束刻村委会束刻下村，富民县城 81°方向,

与富民县城直线距离 13km 处。矿区中心地理坐标：东经 102°35′42.0″～102°

35′57.2″，北纬 25°14′49.2″～25°15′02.3″，隶属行政区划属富民县大

营街道办事处束刻村委会所辖。矿区内有县级的柏油公路相接，交通便利、运输

条件好；

3.出让采矿权矿区范围：拟出让的富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩

大矿区范围矿区范围由 9个拐点坐标圈定 （拐点坐标见下表），扩大后矿区面



2 / 3

积 0.0925 平方公里(138.75 亩)，拟开采深度为 2205-2065 米，开采矿种：石灰

岩，开采方式：露天开采；矿山生产规模 30 万吨/年。

富民鑫磊工贸有限公司采矿权转型升级扩大

矿区范围拐点坐标表

拐点

编号

1980 西安坐标系 国家 2000 坐标系

3°带坐标 经纬度坐标 3°带坐标

X Y 东经 北纬 X Y

矿 1 2793590.79 34560299.55 102°35′54.7″ 25°14′50.5″ 2793597.77 34560410.68

矿 2 2793702.95 34560339.54 102°35′57.2″ 25°14′57.0″ 2793709.93 34560450.67

矿 3 2793954.16 34560045.44 102°35′45.6″ 25°15′02.3″ 2793961.14 34560156.57

矿 4 2793948.17 34559986.35 102°35′43.5″ 25°15′02.1″ 2793955.15 34560097.48

矿 5 2793938.44 34559965.45 102°35′42.8″ 25°15′01.8″ 2793945.42 34560076.58

矿 6 2793894.33 34559944.18 102°35′42.0″ 25°15′00.4″ 2793901.31 34560055.31

矿 7 2793861.20 34559988.14 102°35′43.6″ 25°14′59.3″ 2793868.18 34560099.27

矿 8 2793676.79 34559964.88 102°35′42.7″ 25°14′53.3″ 2793683.77 34560076.01

矿 9 2793551.58 34560171.56 102°35′50.1″ 25°14′49.2″ 2793558.56 34560282.69

矿区面积 0.0925km
2

开采标高 2205～2065m

二、挂牌出让价格表

三、挂牌出让结果

1、在 2019 年 8 月 13 日至 2019 年 9 月 9 日 17：00 时挂牌报名期间，现有

一个竞买申请人报名，报名竞买申请人为富民鑫磊工贸有限公司。

2、2019 年 9 月 10 日上午 9:00 时在富民县公共资源交易中心组织公开出让

该宗采矿权，最终由竞买申请人富民鑫磊工贸有限公司不低于低价，以叁仟玖佰

玖拾贰万贰仟肆佰元整（￥3992.24 万元）摘牌成功，并签订成交确认书。

3、采矿权出让结果公示期为 10 个工作日，公示时间：2019 年 9 月 11 日至

序

号

采矿权挂牌

出让编号
项目名称 矿种

面积
出让

年限

建设

规模
开采深度

开采方

法

交易底价
竞买保证

金

备

注

平方千

米
年

万吨

/年
米 万元

1
FZR〔2019〕

007号

富民鑫磊

工贸有限

公司

石灰

岩
0.0925 6 30

2205米

至 2065

米

露天开

采
3992.24 798.45



3 / 3

2019 年 9 月 25 日止，在公示内容有异议的，请在公示期限内以书面材料形式送

达富民县自然资源局或富民县公共资源交易管理局。

4、本公示由富民县自然资源局、富民县公共资源交易管理局负责解释。

富民县公共资源交易管理局 联系电话：0871-68855529

富民县自然资源局 联系电话：0871-68816187

2019 年 9月 11 日


